2008 年 6 月 20 日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

機構改革および人事異動について

野村不動産アーバンネット株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通

り機構改革および役員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

▼機構改革

・ 自社商品の販売責任の明確化とリーシングの強化を目的として、投資運用事業本部内に販

売統括部を新設する。

▼役員人事

（発令日：平成 20 年 7 月 1 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽投資運用事業本部

販売統括部長嘱託

 上席執行役員

投資運用事業本部長嘱託

村井 浩

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 総務部（深澤・笹野）

ＴＥＬ０３－３３４５－７７７８・ＦＡＸ０３－３３４５－８２７３